antiquioribus inscribuntur  
temporibus, minores alicet  
putes. Sed vetera quidem  
exercitia, necessaria existis-  
mamus: qua vero postea per  
ocium cogitationibus incū-  
bens vita admuenit, ea ut  
illis meliora, in precio ha-  
benda atque colenda sunt.  
Nam mihi quidem parum  
absuit, quin etiā ridere pau-  
lo ante in mentem veniret,  
Charicle videlicet bruta as-  
similantia, & Scytharum so-  
liudinem laudante. Propè  
autem prae nimia coniens  
tione etiam paenitentia du-  
cebatur quod Græcus esset.  
Neque enim veluti qui con-  
traria loqueretur, qua dices-  
re aggrediebatur, eorum  
verba submisso ac timido  
vocis toto furiosefferebat,  
sed elata voce proclamans:  
Haud amant, inquit, se mu-  
tuò leones, neque vrsi, aut  
fuer: sed illorū ea concipi-  
scientia solum dominatur,

qua erga fœminas accendentur. Et quid hoc adeò mirum?  
Quia enim ex ratiocinatione merito aliquis capie, ea illis  
qui ratiocinari nequeunt, consequi non licet: quoniam cer-

Σχαρ. ἵπα τοι Προμηθεὺς, καὶ  
φιλοτις ἄλλος, ἀνοῦ ἵκά-  
τῳ σωτήσωντος ἀνθρώπινον,  
οὐκ ἄλλη ἴρημία, καὶ Βίον  
ρητόν αὐτὸν ἴστομουντο, οὐτε  
ἄλλονος προφύλαξ ἄνθον, οὐτε  
τούς άλλοντο ιρημάντονται,  
καὶ μέσων ἴσταρ τῷρι-  
σιντος θεος οἰκόν, τὰς τοῖς  
κοινοῖς ἴποιτάντοντο νόμοις.  
τί δὲ παράδοξον, ἣ λῦσα τῇ  
φύσισις κατάκριτα, μηδὲν, ἀν-  
δρούσιμοι παρέχονται, παρά  
της πεντοῖς παθέματυνχη-  
κότα, πεσαφύρηται μετὰ τῶν  
ἀνθρώπων καὶ τὰς ἀρρένωντος ἴπ-  
θυμίας; οὐκέπωσι πάντοτε.  
οὐδὲ γάρ φιλοθεοῦσιν· οὐκέ-  
πωσιν ἀρρένωντος ἴπθυμίας, πα-  
θητούσις άλλος οὐκέπωσιν. Αν-  
θρώποις δέ οὐ μετ' ἴπισθυμης  
πρόγνοις, οὐ τοῦ ποτάκης  
παράσσει τὸ πάτησον ἐπο-  
μένην, Βεβαοτάτους ἴρθυτον  
ἐνόμιστον τοὺς ἀρρένωντος. μὴ δί-  
νων, , ὁ Χαέκλας, ἀκολά-  
τον βίου συμφορέσσεις ταυτο-

κα  
quod erat eligens, firmissimorum amorum iudicauit esse  
masculos. Nequaquam igitur, Charicles, proterva  
intemperantis vita collectis merecricijs narrationibus gra-  
uitatem

tē Prometheus, aut alios  
deorum quispiam, si mentem  
eilibet humanam indidif-  
set, haudquam solitudo  
et vita montana pascere  
illos neque mutua atq; pro-  
miscua fabula haberent, sed  
ex aequo nobiscum sacra ve-  
rentes, et medias aedes pri-  
uacorum quisque habitans,  
communibus regerentur les-  
gibus. Quid igitur mirum  
aut alienum, si animalia na-  
turae dānata, que nihil eorū  
qua ratio suppeditat, à pro-  
uidentia accipere per fortu-  
nam unquam potuere, cum  
ceteris rebus etiam concu-  
piscientia in mares priuata  
sunt? Non amant se leon-  
tes: neq; enim philosophantur.  
Non amant vrsi: non  
enim honestum ac pulchrum  
illud quod in amicitia est,  
norunt. At hominum illa cū  
scientia coniuncta pruden-  
tia, ex eo quod sapius pes-  
riculum fecerat, optimum